DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

771.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.14
772.03
771.01
772.11
770.14
770.03
770.03
772.07
770.14
770.18
770.17
770.14
772.10
771.02
770.14
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
772.15
770.14
770.01
770.01
770.01
770.01
770.01
772.03
771.02

PERSONEL SGK GIDERLERI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

BANKA ISLEM GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
ASANSOR BAKIM ONARIM
BANKA ISLEM GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI
DOGALGAZ GIDERI

KAPI BAKIM ON. GID.

BANKA ISLEM GIDERLERI
iINSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
ISI PAY OKUMA BEDELI
BANKA ISLEM GIDERLERI
CATI BAKIM ONARIM GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

SU ARITMA SIST. BAK. ON. GID.
BANKA iSLEM GIDERLERI
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI

PERSONEL SGK GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

MURAT AKDEMIR EFT BEDELI

Ti YAPI INSAAT BAHGE SULAMA
MURAT AKDEMIR MAASI

ARTIBEL BELGELENDIRME YILLIK
ARTIBEL BELGELENDIRME EFT BEDELI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
FEDAYi ALKAN BARIYER TAMIR BEDELI
FEDAYi ALKAN EFT BEDELI

DEMIRKAN INSAAT KALEKIM, CESME V.S.

RENSA ENERJi ODEMESI

RENSA ENERJi EFT BEDELI

DEMIRKAN INSAAT B BLOK TOTEM ICIN
PERSONEL SGK GIDERI KALAN BAKIYE
FERHAT SIMSEK SGK ODEMESI iCIN EFT
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ZETAS KIMYASAL SU ARITMA FILTRE
ZETAS KIMYASAL EFT BEDELI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

KEMAL ALTINOK PETROL BENZIN ALIMI
PERSONEL SGK GIDERI

Tarih Gider/Gelir
03.07.2023 Gider
03.07.2023 Gider
03.07.2023 Gider
03.07.2023 Gider
03.07.2023 Gider
03.07.2023 Gider
04.07.2023 Gider
04.07.2023 Gider
05.07.2023 Gider
06.07.2023 Gider
06.07.2023 Gider
06.07.2023 Gider
06.07.2023 Gider
13.07.2023 Gider
13.07.2023 Gider
13.07.2023 Gider
17.07.2023 Gider
17.07.2023 Gider
18.07.2023 Gider
25.07.2023 Gider
25.07.2023 Gider
26.07.2023 Gider
26.07.2023 Gider
26.07.2023 Gider
26.07.2023 Gider
26.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
27.07.2023 Gider
29.07.2023 Gider
31.07.2023 Gider

Toplam Bakiye :

3.353,10
211,46
1.321,62
1.656,42
52,86
123,35
2,67
5.000,00
8.506,80
6.400,32
2,67
10.942,00
8.862,00
5.000,00
8,03
500,00
566,07
2,67
380,00
240,00
2,67
513,73
1.160,89
1.451,12
1.193,94
126,98
660,00
1,32
2.242,40
2.114,40
331,80
378,30
440,20
345,00
3.353,10
67.447,89



